
1 zit medium 
arm links

93

93

2 zit

166

110

110

110

110

1 zit

102

2,5 zit

186

1 zit smal
arm rechts

1 zit smal
zonder armen

64

1 zit medium
arm rechts

1 zit medium
zonder armen

74

1 zit large
arm rechts

1 zit large
zonder armen

84

1 zit X-large
arm rechts

1 zit X-large
zonder armen

92

1 zit smal
arm links

83

83

1 zit large
arm links

103

103

1 zit X-large
arm links

111

111

3 zit  
2 zitkussens

206

3 zit breed 
2 zitkussens

222

ESMA ESMA RELAX ELEMENTEN MET HOOFDSTEUN

OVERZICHT ELEMENTEN

VASTE ELEMENTEN MET HOOFDSTEUN

T = 2 motoren met Herzwage

1/2

Elektrische hoofdsteunManuele hoofdsteun L+R Elektrische hoofdsteun L+R

20 420

10 410
19 419

18 418

17 417

12 412

15 415

07 407

08 408

09 409

07B 407B

08B 408B

09B 409B

45 445
30 430 30B 430B

11 411

relax

102

110

110

110

relax smal
arm links

83

relax smal
arm rechts

83

relax smal
zonder armen

64

relax medium
arm links

93

relax medium
arm rechts

93

relax medium
zonder armen

74

relax large
arm links

103

relax large
arm rechts

103

relax large
zonder armen

84

relax X-large
zonder armen

92

relax X-large
arm rechts

111

relax X-large
arm links

111

414T
461T

462T

463T

471T

472T

473T

481T

482T

483T

481BT

482BT

483BT

(Tolerantie op afmetingen +/- 3%)

A

B

C

D
G

E

F

H

J

K

L

M

N

A.
B.
C.
D.
E.
F.
G.
H.
J.
K.
L.
M. 
N.

Armhoogte: 66 cm 
Breedte: variabel aan elementen
Poothoogte: 2,5 cm
Armbreedte: 19 cm
Zitdiepte: 58 cm
Zithoogte: 48 cm
Rughoogte: 85 cm
Diepte: 110 cm
Totale zitdiepte: 103 cm
Hoogte voetenplank: 69 cm
Totale diepte in relaxstand: 168 cm
Max. hoogte rug in relaxstand: 97 cm
Afstand rug tot muur: 24 cm



OVERZICHT ELEMENTEN

LONGCHAIR MET FUNCTIES

E = elektr isch uitschuifbare z i t

(Tolerantie op afmetingen +/- 3%)

A

B

C

D
G

E

F

H

2/2

Elektrische hoofdsteunManuele hoofdsteun L+R Manuele hoofdsteun

VASTE ELEMENTEN MET HOOFDSTEUN

A. Armhoogte: 66 cm 
B. Breedte: variabel aan elementen
C. Poothoogte: 2,5 cm
D. Armbreedte: 19 cm
E. Zitdiepte: 58 cm
F. Zithoogte: 48 cm
G. Rughoogte: 85 cm
H. Diepte: 110 cm

longchair vast -
arm links

longchair XL vast -
arm links

longchair vast -
arm rechts

longchair XL vast -
arm rechts

longchair elektrisch -
arm rechts

longchair XL elektrisch -
arm rechts

longchair elektrisch - 
arm links

longchair XL elektrisch -
arm links

457E

457EXL 458EXL

458E57 457 58 458

57XL 457XL 58XL 458XL

180

180 180

180

103 103 103103

139 139 139 139

84 84

120120

Elektrische hoofdsteun L+R

aanbouwelement links

Trapezium hoek - 
arm links

184 184

135

aanbouwelement rechts

Trapezium hoek - 
arm rechts

hoekelement

51 451 52 452 40 440

110

140140 113

113

65 465 66 466

aanbouwelement rond
links

136 136

176

53
aanbouwelement rond

rechts

54

Voetbank tussen

104

Voetbank aanbouw links Voetbank aanbouw rechts
90T 90L 90R

48 48 48

ESMA ESMA

Hoek schuin - 
3 rugdelen

152

174

152

Trapezium hoek - 
zonder armen

43 443 433 4433


